
 

 

Terminarz zjazdów 2025/2026 

Wrocław 

 

Psychoonkologia 

 

SEMESTR ZIMOWY SEMESTR LETNI 

4-5.10.2025 

18-19.10.2025 

8-9.11.2025 (online) 

15-16.11.2025 

22-23.11.2025 

13-14.12.2025 

10-11.01.2026 

24-25.01.2026 

7-8.02.2026 

21-22.02.2026 

14-15.03.2026 

28-29.03.2026 

18-19.04.2026 

16-17.05.2026 

30-31.05.2026 

6-7.06.2026– obrony 

 
 

 

Centrum Studiów Podyplomowych i Szkoleń zastrzega sobie możliwość zmiany terminu oraz formy 

zjazdów 


